
（１）開会

（２）会長あいさつ

（３）お客様紹介　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・福島民報社　代表取締役社長　高橋雅行　様（福島ＲＣ）

（４）ご挨拶　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

本日は弊社、福島民報社にようこそいらっしゃいました。

弊社は福島県を元気にする地域作りの会社です。一つは産業づくり・一つはひとづくり・

福島産業賞を創設して、今回で２回目の表彰となっております。

今後とも、宜しくお願い致します。

（５）御礼

・本日は、バレンタインデー。福島民報社様より、ご参加の会員全員にチョコレートを頂きました。

・当クラブより、福島民報社様へ御礼、高橋雅行社長様へバレンタインのチョコレートの返礼。

（６）幹事報告

　　　　　　

・福島東ＲＣ2/17（金）の例会は創立記念夜間例会へ変更しております。

・当クラブ次週2/21（火）の例会は創立記念夜間例会となります。宜しくお願い致します。

・スマイルボックスに福島民報社　代表取締役社長　高橋雅行様より、大枚お預かり致しました。

（７）閉会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（８）お食事

・ちらし寿司　味噌汁　デザート　コーヒー

（９）ご連絡

・当クラブの遠藤義範会員より、ご挨拶とご連絡を頂きました。

齋藤隆幸幹事　

福島民報社　代表取締役社長　高橋雅行様　

佐藤明信会長　

2016-17年度　福島北ロータリークラブ

第29回　職場訪問（福島民報社）移動例会　会報

平成29年2月14日（火）12：00～　

福島民報社3Ｆ　

次第

司会：太田浩之副幹事　

佐藤明信会長　

佐藤明信会長　

佐藤明信会長　

本日は福島民報新聞社常務の遠藤会員にお骨おりをいただき、念願でありました福島民報新聞社さまへの職場訪問を
させていただきました
また、お急しいなか福島ロータリークラブメンバーの高橋社長様にもメーキャップをいただき大変恐縮しております
お二人ともロータリーアンとして積極的に活動いただき、また会社としてもロータリー活動にご理解をいただいてお
ります事、感謝を申し上げるところでございます 本当にありがとうございます 皆さまご存知のとおり大変名誉のある
「新聞協会賞」を平成26年度にWで受賞されております これからも県民に寄り添った報道を、復興に向けて国内そし
て世界に発信を続けていただきますようお願いいたすところでございます また、民報伝次郎クラブも10周年を迎えら
れたという事でまことにおめでたいく存じます 編集局、印刷所を小学生になった気分で見学をさせていただきました
取材、編集、校正、印刷をして県内のそれこそ限界集落まで配送し、毎日朝早く各家庭に届け、月額料金2,988円は安
いと改めて感じました
本日もよろしくお願いいたします

例会変更のお知らせ

その他のお知らせ

佐藤明信会長　

会報作成者：加藤修一　

遠藤義範会員　

・県北第二分区ガバナー補佐事務局より、2/2（木）のＩＭの御礼がありました。ご報告させて頂きます。


